

# **POUL-ERIK LARSEN ApS**

Elmehøjvej 57  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2018**

---

**Poul-Erik Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           POUL-ERIK LARSEN ApS  
Elmehøjvej 57  
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 86271788  
e-mailadresse: larsenbeslag@post.tele.dk

CVR-nr: 76403716  
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse**    Nordea  
Sankt Clemens Torv 2  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er rådgivning samt investering i børsnoterede aktiver mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.116 mod et overskud på kr. 133.984 for regnskabsåret 2016/17. Balancen udviser en egenkapital på kr. -33.201.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af negativt afkast af selskabets investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og har ikke umiddelbart planer for retableringen af denne. Bortset fra en mindre leverandør og skyldig moms er selskabets hovedanpartshaver den eneste kreditor.

I balancen er indregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 116.000. Aktivet har kun værdi, såfremt selskabet er i stand til at skabe positive resultater i fremtiden.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

....

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		98.309	149.555
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>98.309</b>	<b>149.555</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>98.309</b>	<b>149.555</b>
Andre finansielle indtægter .....		72.471	57.795
Øvrige finansielle omkostninger .....		-168.491	-58.068
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.289</b>	<b>149.282</b>
Skat af årets resultat .....		-1.000	-14.000
Andre skatter .....		-173	-1.298
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.116</b>	<b>133.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.116	133.984
<b>I alt .....</b>		<b>1.116</b>	<b>133.984</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		13.829	4.417
Andre tilgodehavender .....		119.875	117.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>133.704</b>	<b>121.417</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.392.413	856.838
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.392.413</b>	<b>856.838</b>
Likvide beholdninger .....		13.910	125.381
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.540.027</b>	<b>1.103.636</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.540.027</b>	<b>1.103.636</b>



# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-158.201	-159.317
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-33.201</b>	<b>-34.317</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.563.228	1.127.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.573.228</b>	<b>1.137.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.573.228</b>	<b>1.137.953</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.540.027</b>	<b>1.103.636</b>